

F-land ApS

Rønnegade 1, 3. th., 2100 København Ø

CVR-nr. 39 46 44 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2024.

Morten Bjørn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

F-land ApS
Rønnegade 1, 3. th.
2100 København Ø

CVR-nr.: 39 46 44 03
Stiftet: 28. marts 2018
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Jonas Kring Højgaard, Medlem
Morten Bjørn, Medlem
Bjørn-Vegard Løvik, Medlem

Direktion

Morten Bjørn, Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at drive konsulentvirksomhed, udviklings- og investeringsvirksomhed samt anden virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der henvises til note 1 i årsregnskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -58.394 kr. mod 1.219 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.416.486 kr. mod -10.629 kr. sidste år.

Årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-58.394	1.219
3 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster	-58.394	1.219
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	78.660	52.585
Nedskrivning af finansielle aktiver	-2.381.385	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-55.367</u>	<u>-64.433</u>
Resultat før skat	-2.416.486	-10.629
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	-2.416.486	-10.629
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-2.416.486</u>	<u>-10.629</u>
Disponeret i alt	-2.416.486	-10.629

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.446.181	2.892.362
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	935.204	1.147.395
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.381.385</u>	<u>4.039.757</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.381.385</u>	<u>4.039.757</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	3.035
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>3.035</u>
Likvide beholdninger	<u>65.881</u>	<u>15.667</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>65.881</u>	<u>18.702</u>
Aktiver i alt	<u>2.447.266</u>	<u>4.058.459</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	75.000	75.000
	Overkurs ved emission	0	4.625.163
	Overført resultat	1.361.254	-847.423
	Egenkapital i alt	<u>1.436.254</u>	<u>3.852.740</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	796.458	0
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>796.458</u>	<u>0</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.500	25.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	190.451	180.719
	Anden gæld	7.603	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>214.554</u>	<u>205.719</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.011.012</u>	<u>205.719</u>
	Passiver i alt	<u>2.447.266</u>	<u>4.058.459</u>
1	Usikkerhed ved indregning eller måling		
2	Særlige poster		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	75.000	4.625.163	-847.423	3.852.740
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-2.416.486	-2.416.486
Overført til overført resultat	0	-4.625.163	4.625.163	0
	<u>75.000</u>	<u>0</u>	<u>1.361.254</u>	<u>1.436.254</u>

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Opgørelsen af den regnskabsmæssige værdi af visse aktiver og forpligtelser kræver vurderinger, skøn og forudsætninger om fremtidige begivenheder. De foretagne skøn og forudsætninger er baseret på historiske erfaringer og andre faktorer, som ledelsen vurderer forsvarlige efter omstændighederne, men som i sagens natur er usikre og uforudsigelige. Forudsætningen kan være ufuldstændig eller unøjagtig, og uventede begivenheder eller omstændigheder kan opstå.

Væsentlige skøn for regnskabsaflæggelsen er foretaget ved vurdering af:

- Kapitalandele og tilgodehavende i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele og tilgodehavende i tilknyttede virksomheder

Selskabets kapitalandel på Falklandsøerne har ultimo året en kostpris på kr. 2.892.362, som er nedskrevet til kurs 50 svarende til kr. 1.446.181 efter et forsigtighedsprincip. Derudover er der et udlån på kr. 1.892.127 til samme selskab, som også er nedskrevet til kurs 50 svarende til kr. 935.204. Det er ledelsens vurdering at aktiverne efter et forsigtighedsprincip kan indregnes til kurs 50.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom nedskrivning af anlægsaktiver og nedskrivning af tilgodehavender.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Omkostninger:

Nedskrivninger på anlægsaktiver	2.381.385	0
	<u>2.381.385</u>	<u>0</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Nedskrivning af finansielle aktiver	-2.381.385	0
Resultat af særlige poster netto	<u>-2.381.385</u>	<u>0</u>

2023

2022

3. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
--	----------	----------

Noter

4. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	796.458	0	796.458	0
	<u>796.458</u>	<u>0</u>	<u>796.458</u>	<u>0</u>

5. Eventualposter

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på t.kr. 400.
